PORTARIA/CMI Nº 174, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Designar o vereador Wilson Marins para representar o

Poder Legislativo Municipal, dia 06 de setembro às 19 horas, no Culto da Igreja

Evangélica Assembleia de Deus, localizada à Rua Miguel Braga, nº 352, Bairro

Boa Vista, Itajubá – MG.

4Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 02 de setembro de 2015.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2015-09-28T14:48:14-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento